Technisches Datenblatt
Ankerschiene A8, gelocht
Artikelnummer: 1123672
Leichte C-Profilschiene zur individuellen Installation von Tragkonstruktionen für
z.B. Kabelrinnen oder als Konsole für Schaltschränke. Auch verwendbar zur Ka-
belverlegung in Verbindung mit Bügelschellen mit U-Fuß. Lochbild 11 x 28 mm.
Stahl
bandverzinkt
Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Hersteller
Dimension
Werkstoff
Oberfläche
Oberflächennorm
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit
1123672
MSL4121P2000FS
Profilschiene
gelocht, Schlitzweite 22mm
OBO
2000x41x21mm
Stahl
bandverzinkt
DIN EN 10346
200
Meter
109,6 kg
kg/100 m
1 OBO | 01.06.2024
Technisches Datenblatt
Ankerschiene A8, gelocht
Artikelnummer: 1123672
Abmessungen
Länge
Maß L
2.000 mm
2.000 mm
Technische Daten
Materialstärke 1,5 mm
2 OBO | 01.06.2024